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PER.GİZ.201-PERSONEL İZİNLERİ (GENEL) 
SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU: PERSONEL İŞLERİ AÇIKLAMA 
PERSONEL İŞLERİ     

Personel İzin İsteği
(Pusula Bilgi Sistemi)

İzin Formu Çıktısı

Müdürlüğe İmzalat

İzin Verildi mi?

Onaylı İzin Formu

Yüksekokul 
Sekreterliği

İzin Talebinde 
Bulunan Personel

Sisteme Girişini Yap

Evrağı Sakla

Yazı İşleri

Evet

Hayır
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 

SÜREÇ KODU:  PER-GİZ-201 

SÜREÇ ADI: AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL İZİN İŞLERİ 

SÜREÇ SAHİBİ: (BÖLÜM/POZİSYON/KİŞİ):  PERSONEL İŞLERİ, YÜKSEKOKUL SEKRETERİ, YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ 

SÜRECİN AMACI: KURUMSAL DÜZEN VE DİSİPLİNİ SAĞLAMAK 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

2547 SAYILI YÜKSEKÖĞRETİM KANUNU, 657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUNU 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

SA1, H1 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

1. İZİN İŞLERİNİN PLANLANMASI 
2. İZİNLERİN EŞİT ŞEKİLDE KULLANILMASI 
3. HİZMETİN AKSAMAMASI 
SÜRECİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

 İLGİLİ 
HEDEF 
NO.SU 

BAŞLANGIÇ 
DEĞERİ 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İZLEME 
SIKLIĞI 

1.          
2.          
3.          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: PERSONEL İŞLERİ, YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜ, REKTÖRLÜK 

SÜRECİN MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: ÖĞRETİM ELEMANLARI, İDARİ PERSONEL 

SÜRECİN DİĞER PAYDAŞLARI: BÖLÜM BAŞKANLIKLARI, İDARİ PERSONEL 

SÜRECİN TEMEL GİRDİLERİ: İZİN DİLEKÇELERİ 

SÜRECİN ÇIKTILARI: İZİN ONAYLARI 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER SÜREÇLER:  


